РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	07.04.2023 г.
	№ 57
	с. Екатериновка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 23.09.2019 г. № 92

Руководствуясь требованиями пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8,

РЕШИЛО:
1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области предложения по кандидатурам для назначения в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков Матвеево-Курганского  района с правом решающего голоса  следующих граждан:

1. Берникова Ирина Витальевна
избирательный участок №1091

2. Алексеева Наталья Владимировна
избирательный участок №1092

3. Деркачева Татьяна Александровна
избирательный участок №1093

2.Направить  настоящее решение  с приложением письменных согласий граждан на назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в      Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области не позднее 6 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Астахову Галину Анатольевну.

	Председатель Собрания депутатов – глава Екатериновского сельского поселения
	М.В.Могильная

PAGE
2